MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche

Poids sans attache

Longueur avec attache

Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Pince broyeur

Pince cisaille

Pince démolition

Ouverture a I'extrémité

Force de serrage a l'extrémité
Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diametre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la méachoire
Machoire interchangeable
SYSTEME HYDRAULIQUE

--- Pressions/débits (accessoires)
Débit d'huile L1 (min/max)
Pression de service L1 (min/max)
Pression de service conseillée
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Attache interchangeable

--- Percage MTA

Type de percage MTA

--- Adaptation

Adaptation possible s/machine

2200 kg
1800 kg
2400 mm
1170 mm
2360 mm

oui

non

oui

730 mm
65 to
215to
240 mm
40 mm
730 mm
non

-/350 bar
350 bar

oui

19-30 to
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